UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-KHTC Hải Phòng, ngày       tháng 4 năm 2023
V/v báo cáo mua sắm trang thiết bị trường

học năm 2022; nhu cầu mua sắm trang

thiết bị trường học năm 2023

Kính gửi: Các trường Trung học phổ thông công lập.

Thực hiện Quyết định số 4268/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2023 cho các

cấp, các ngành, các đơn vị.

Ngày 24/3/2023 Sở Giáo dục và Đào tạo đã có Công văn số 780/SGDĐT-KHT

về việc thực hiện mua sắm trang thiết bị trường học năm 2022; nhu cầu mua sắm

trang thiết bị trường học năm 2023. Đề nghị các đơn vị báo cáo các nội theo yêu cầu

và gửi về Sở trước ngày 30/3/2023 để tổng hợp, báo cáo UBND thành phố.

 Đến hết ngày 6/4/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được báo cáo của các

đơn vị, cụ thể như sau:

STT Tên đơn vị

Đã gửi

báo

cáo

Không

báo

cáo

Báo cáo không

bảo đảm về thời

hạn và nội dung

theo yêu cầu
Ghi chú

Về thời

gian

Về nội

dung

1 THPT Ngô Quyền x

2 THPT Trần Nguyên Hãn x

3 THPT Thái Phiên x

4 THPT Hồng Bàng x

5 THPT Lê Hồng Phong x

6 THPT Lê Chân x  x

Trên hệ thống VP

điện tử gửi ngày

4/4/2023

7 THPT Hải An x

8 THPT Lê Quý Đôn x

9 THPT chuyên Trần Phú x

10 THPT Mạc Đĩnh Chi  x

2

STT Tên đơn vị

Đã gửi

báo

cáo

Không

báo

cáo

Báo cáo không

bảo đảm về thời

hạn và nội dung

theo yêu cầu
Ghi chú

Về thời

gian

Về nội

dung

11 THPT Đồng Hòa  x

12 THPT Kiến An x  x x

Trên hệ thống VP

điện tử gửi ngày

5/4/2023

13 THPT Đồ Sơn x

14
THCS-THPT Lý Thánh

Tông x

15 THPT Lê Ích Mộc x

16 THPT Lý Thường Kiệt x

17 THPT Phạm Ngũ Lão  x

18 THPT Thủy Sơn x

19 THPT Bạch Đằng x

20 THPT Quang Trung x

21 THPT An Dương x

22 THPT Nguyễn Trãi  x

23 THPT Tiên Lãng x  x x

24 THPT Hùng Thắng  x

25 THPT Toàn Thắng x

26 THPT Nhữ Văn Lan  x

27 THPT Vĩnh Bảo  x

28 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm x   x

29 THPT Tô Hiệu x   x

30 THPT Nguyễn Khuyến x  x x

Trên hệ thống VP

điện tử gửi ngày

5/4/2023

31 THPT Cộng Hiền x   x

32 THPT Kiến Thụy x

33 THPT Thụy Hương x   x

3

STT Tên đơn vị

Đã gửi

báo

cáo

Không

báo

cáo

Báo cáo không

bảo đảm về thời

hạn và nội dung

theo yêu cầu
Ghi chú

Về thời

gian

Về nội

dung

34 THPT Nguyễn Đức Cảnh x  x x

35 THPT Cát Bà x

36 THPT Cát Hải x

37 THPT An Lão  x

38 THPT Quốc Tuấn x

39 THPT Trần Hưng Đạo x  x

Trên hệ thống VP

điện tử gửi ngày

6/4/2023

Trên cơ sở các đơn vị gửi báo cáo bảo đảm theo nội dung, thời hạn quy định,

Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp kết quả mua sắm trang thiết bị trường học năm

2022, đề xuất mua sắm trang thiết bị năm 2023; báo cáo, trình UBND thành phố

theo quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo cán bộ, bộ phận

phụ trách công tác báo cáo tại đơn vị không có báo cáo, gửi báo cáo không đúng thời

hạn, không bảo đảm nội dung rút kinh nghiệm và thực hiện nghiêm túc công tác báo

cáo tại đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Đ.V.Lợi (để b/c);

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2023-04-08T15:56:06+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T10:40:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T10:40:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T10:40:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!